

LÄHDE: The Times of Israel

Uudessa hyökkäyksessä Gaza Cityn laitamille IDF sanoo tuhonneensa kymmeniä "terroristikohteita"

Armeija tunkeutuu Zeitouniin ja sanoo, että joukot työskentelevät "räjähteiden paikantamiseksi, terroristien eliminoinemiseksi"; IDF tiivistää 7 kilometriä Hamasin tunneleita sementillä; YK:n mukaan 1 760 ihmistä on kuollut etsiessään apua toukokuusta lähtien

[Emanuel Fabian](#),

[Jacob Magid](#),

[Virastojen](#) ja [Tol:n henkilökunta](#) 15 elokuu 2025, 20:59



IDF:n joukot toimivat Zeitounin kaupunginosassa Gaza Cityssä, 15. elokuuta 2025 julkaistussa monistekuvassa. (Israelin puolustusvoimat)

Israelin armeija sanoi perjantaina tuhonneensa kymmeniä "terroristikohteita" uudessa hyökkäyksessään Zeitouniin Gaza Cityn laitamilla, joka käynnistettiin aiemmin tällä viikolla ennen suunniteltua suuroperaatiota koko kaupungin valloittamiseksi, jossa asuu tällä hetkellä arviolta miljoona palestiinalaista.

Uusi operaatio Zeitounin naapurustossa tapahtuu sen jälkeen, kun Israelin turvallisuuskabinetti hyväksyi palestiinalaisalueen suurimman kaupungin valtauksen 22 kuukautta kestäneen sodan jälkeen, joka on luonut hirvittävät humanitaariset olosuhteet erillisalueelle.

"Viime päivinä IDF:n joukot ovat toimineet Zeitounin alueella, Gaza Cityn laitamalla", sanottiin Israelin armeijan julkaisemassa lausunnossa, joka vahvisti raportit maajoukkojen liikkeistä ja raskaista iskuista alueella.

Armeijan mukaan Zeitounin hyökkäystä suorittaa 99. divisioona Nahalin jalkaväkiprikaatin ja 7. panssariprikaatin kanssa.

Joukot ovat tähän mennessä tuhonneet kymmeniä "terrorikohteita", mukaan lukien loukkuun jääneitä rakennuksia ja paikkoja, joissa aseita säilytettiin, ja tappaneet noin 20 terroristiagenttia, IDF lisäsi.

"Joukot toimivat räjähteiden paikantamiseksi, terroristien eliminoimiseksi ja terroristien infrastruktuurin purkamiseksi maan päällä ja alla. Osana toimintaansa joukot iskivät ja purkivat loukkuun jääneen rakenteen, jossa säilytettiin aseita", siinä sanottiin.



IDF:n joukot toimivat Zeitounin kaupunginosassa Gaza Cityssä, 15. elokuuta 2025 julkaistussa monistekuvassa. (Israelin puolustusvoimat)

Eräässä tapauksessa armeija sanoi, että 7. prikaatin joukot havaitsivat useita agentteja, jotka ampuivat RPG:llä panssarivaunua kohti aiheuttamatta vammoja. IDF:n mukaan agentit eliminoitiin sitten iskussa.

Nahalin prikaatin joukot ovat sillä välin työskennelleet alueen puhdistamiseksi Hamasin infrastruktuurista ja hallinnan vakiinnuttamiseksi. Armeijan mukaan Nahalin sotilaat tappoivat useita agentteja, jotka havaittiin asettamassa pommeja, ja muita, jotka lähestyivät joukkoja.

Lisäksi divisioonan 990. tykistörykmentti on antanut maajoukoille suojatulta. Ennen hyökkäystä ja sen aikana IDF sanoo, että tykistöyksikkö pommitti terrori-infrastruktuuria ja tappoi useita agentteja, mukaan lukien Hamasin joukkueen komentajan Zeitoun-pataljoonassa.

Israelin ilmavoimat ovat myös saaneet tukea, ja ne ovat iskeneet Hamasin laitoksiin ja agentteihin alueella.

Ennen operaatiota IDF antoi useita evakuointivaroituksia alueella oleskeleville palestiinalaissyiväille.



IDF:n joukot toimivat Zeitounin kaupunginosassa Gaza Cityssä, 15. elokuuta 2025 julkaistussa monistekuvassa. (Israelin puolustusvoimat)

Keskiviikkona Gazan Hamasin johtama väestönsuojeluvirasto sanoi, että Israelin ilmaiskut Gaza Cityyn ovat voimistuneet, ja Zeitounin ja Sabran asuinalueille on

osunut "erittäin raskaat ilmaiskut siviilikoteihin, mahdollisesti myös korkeisiin rakennuksiin".

IDF tiivistää suuren tunneliverkoston

Lisäksi IDF sanoi perjantaina, että seitsemän kilometriä Hamasin tunneleita Pohjois-Gazan Beit Hanounissa oli suljettu betonilla.

IDF:n mukaan suunnittelutyö tapahtui viimeisten neljän viikon aikana keskellä hyökkäystä Hamasia vastaan kaupungissa.

Yli 20 000 kuutiometriä betonia pumpattiin Hamasin tunneliverkostoon Beit Hanounissa käyttäen "erityistä järjestelmää", joka sisälsi 4,5 kilometriä pitkän putken, joka kulki raja-aidalta lähellä Netiv Haasaran yhteisöä maanalaisten käytävien "sydämeen", IDF sanoi.



Tässä kuvassa on likimääräinen kartta Hamasin tunneliverkostosta Pohjois-Gazan Beit Hanounissa IDF:n 15. elokuuta 2025 julkaisemassa grafiikassa. (Israelin puolustusvoimat)

"Operaatio oli mahdollista tarkan teknisen suunnittelun ansiosta, jossa yhdistettiin kehittyneet teknologiset valmiudet ja ensimmäistä kertaa käytetyt innovatiiviset menetelmät, mikä johti tunnelin täydelliseen tiivistämiseen", armeija sanoi.

Samaan aikaan IDF sanoi, että taisteluinsinöörit räjäyttivät vielä 2,4 kilometriä tunneleita Beit Hanounissa tavanomaisilla purkumenetelmillä.

"Nämä kaksi yhdistettyä ponnistusta johtivat merkittävään iskuun Beit Hanounin pataljoonalle ja johtivat sen operatiiviseen tappioon", armeija lisäsi.

Tunnelien tiivistäminen betonilla voi olla halvempi ja vähemmän riskialtis vaihtoehto niiden räjäyttämiseksi, vaikka sen toteuttaminen kestää kauemmin.

Hamasin tunneliverkosto Beit Hanounissa on suljettu betonilla IDF:n 15. elokuuta 2025 julkaisemalla videolla. (Israelin puolustusvoimat)

YK: Ainakin 1 760 ihmistä on kuollut etsiessään apua toukokuusta lähtien

Myös YK:n ihmisoikeustoimisto kertoi perjantaina, että ainakin 1 760 palestiinalaista on kuollut etsiessään apua Gazasta toukokuun lopusta lähtien, mikä on useiden satojen hyppy edellisestä elokuun alussa julkaistusta luvusta.

"Toukokuun 27. päivästä lähtien ja 13. elokuuta mennessä olemme kirjanneet, että ainakin 1 760 palestiinalaista on kuollut apua etsiessään; 994 GHF:n (Gaza Humanitarian Foundation) läheisyydessä ja 766 huoltosaattueiden reittien varrella. Suurin osa näistä murhista oli Israelin armeijan tekemiä", viraston palestiinalaisalueiden toimisto sanoi lausunnossaan.

Virasto raportoi 1. elokuuta 1 373 kuollutta, mikä on 387 kuolonuhrien hyppy hieman yli kahdessa viikossa.

IDF on myöntänyt ampuneensa varoituslaukauksia niitä kohti, jotka ovat uhka sotilaille, mutta väittää, että Hamas paisuttaa kuolonuhrien määrää jokaisessa näistä tapahtumista. Se ei kuitenkaan ole antanut vaihtoehtoisia lukuja, eikä se ole sallinut toimittajien toimia vapaasti Gazassa tarkistaakseen uhrien määrän.



Siirtymään joutuneet palestiinalaiset kantavat ruokapaketteja, kun he tekevät ratsioita humanitaarista apua kuljettaviin kuorma-autoihin Khan Younisissa Gazan kaistan eteläosassa 9. elokuuta 2025. (AFP)

Varoituslaukauksia ampuvat ovat sotilaita, joita ei ole koulutettu hallitsemaan väkijoukkoja samalla tavalla kuin poliiseja, eikä heille ole tarjottu ei-tappavia keinoja Gazassa heidän suorittaessaan muita taistelutehtäviä.

Vaikka suurin osa raportoiduista kuolemantapauksista on tapahtunut matkalla GHF-kohteisiin, viime viikkoina YK:n ja muiden kansainvälisten järjestöjen saattueiden lähellä on tapahtunut kaksinkertainen määrä uhreja.

Tämä näyttää liittyvän jatkuvaan kaaokseen YK:n saattueiden ympärillä, jotka epätoivoiset gazalaiset valtaavat nopeasti ennen kuin ne ehtivät varastoihin tai jakelupaikkoihin. YK:n lukujen mukaan lähes 90 prosenttia YK:n avusta ei pääse suunniteltuihin kohteisiin kaikkialla Gazassa.

Viimeisin päivitys tulee sen jälkeen, kun Gazan Hamasin johtama väestönsuojeluvirasto sanoo, että ainakin 23 ihmistä kuoli Israelin tulituksessa perjantaina, mukaan lukien 12 humanitaarista apua odottavia.

Israelin armeija sanoi tutkivansa raportteja, kun siihen otettiin yhteyttä kommenttia varten.



Avustuspaketit laskeutuvat laskuvarjolla lähellä Jabaliaa Gazan kaistan pohjoisosassa 14. elokuuta 2025. (Bashar TALEB / AFP)

Lentopudotukset ja avustusautot jatkavat saapumistaan Gazaan

Kun Israel on lisännyt avustusponnisteluja Gazan aliravitsemuksesta ja nälänhädästä saatujen raporttien vuoksi, lentokoneet Yhdistyneistä arabiemiirikunnista, Jordaniasta, Saksasta, Belgiasta, Ranskasta, Italiasta ja – ensimmäistä kertaa – Singaporesta pudottivat 127 lavallista humanitaarista apua Gazan kaistalle perjantaina.

Jokainen lava sisältää noin tonnin ruokaa.

Israel otti uudelleen käyttöön politiikan sallia avustuslentojen pudottaminen 26. heinäkuuta, keskellä kasvavaa kansainvälistä kritiikkiä Gazan näläkriisistä. Mutta ilmapudotukset pystyvät toimittamaan vain pienen osan siitä, mitä Gazaan voi tulla maitse. Ne aiheuttavat myös turvallisuusriskejä siviileille, joihin paketit voivat osua ylhäältä päin.

Lentopudotusten lisäksi yli 310 humanitaarista apua kuljettanutta kuorma-autoa saapui Gazan kaistalle torstaina Kerem Shalomin ja Zikimin rajanylityspaikkojen kautta, Israelin hallituksen toiminnan koordinaattori (COGAT) sanoi.

COGAT:n mukaan YK ja muut kansainväliset järjestöt keräsivät eilen myös yli 390 kuorma-auton arvosta apua Gazan puolelta rajanylityspaikkoja jaettavaksi.



Siirtymään joutuneet palestiinalaiset yrittävät täyttää vesisäiliöitä Gazan Mawasin alueella 14. elokuuta 2025. (AFP)

Jordania, Yhdistyneet arabiemiirikunnat, Saksa, Belgia, Italia ja Ranska pudottivat torstaina Gazaan 119 kuormalavaa avustuslavaa, noin 4-6 kuorma-autoa.

YK on sanonut, että 600 kuorma-autollista apua on jaettava joka päivä, jotta kaistan noin kaksi miljoonaa ihmistä voidaan ruokkia kunnolla.

Lisäksi COGAT sanoi, että "tankkerit YK:n polttoainetta saapuivat välttämättömien humanitaaristen järjestelmien toimintaan" torstaina. Se sanoo myös helpottaneensa Gazaan ja sieltä poistuvien avustustyöntekijöiden saapumista ja poistumista.

Sota alkoi 7. lokakuuta 2023, kun tuhannet Hamasin johtamat terroristit hyökkäsivät Israeliin, tappoivat noin 1 200 ihmistä ja ottivat 251 panttivankia.



Yleiskuva teltoista, joissa asuu siirtymään joutuneita palestiinalaisia Khan Younisin Mawasin alueella Gazan kaistan eteläosassa 14. elokuuta 2025. (AFP)

Gazan terroristiryhmillä on edelleen 50 panttivankia, joista 20:n uskotaan olevan elossa, kun taas 28:n on vahvistettu kuolleen, ja hallitus on ilmaissut "vakavan huolensa" kahdesta lopusta.

Hamasin johtaman Gazan terveysministeriön mukaan yli 60 000 ihmistä kaistalla on kuollut tai heidän oletetaan kuolleen taisteluissa tähän mennessä, vaikka uhrilukua ei voida vahvistaa eikä siinä tehdä eroa siviilien ja taistelijoiden välillä. Israel sanoo tappaneensa noin 20 000 taistelijaa taisteluissa tammikuuhun mennessä ja toiset 1 600 terroristia Israelissa lokakuun 7. päivän hyökkäyksen aikana.

Israel on sanonut pyrkivänsä minimoimaan siviilien kuolemantapaukset ja korostaa, että Hamas käyttää Gazan siviilejä ihmiskilpinä, taistellessaan siviilialueilta, kuten kodeista, sairaaloista, kouluista ja moskeijoista.

Israelin uhrit Hamasia vastaan Gazassa ja sotilasoperaatioissa kaistan rajalla ovat 459. Uhrien joukossa on kaksi poliisia ja kolme puolustusministeriön siviiliurakoitsijaa.